
BG
Инструкция за монтаж
и поддръжка на иноксови мивки

SRB
Uputstvo za montažu
i održavanje inoksnih sudopera

MK
Упатство за монтажа
и одржување на иноксни мијалници

ALB
Instrukcionet per montim
dhe mbeshtetje lavaman inoksit




